1

Ofício nº 40/2018 – CPL/Feaes                                    Curitiba, 25 de junho de 2018.

Senhor Vinicius M. Levy:

Informamos que sua impugnação ao Edital de Embasamento do Pregão

Eletrônico 51/2018 – Feaes foi enviada ao setor responsável, a saber, Compras Feaes, por

se tratar de questões de ordem técnica. Após análise, o referido setor nos enviou o seguinte

documento, que contem a resposta a seu pleito.

2

Diante disso, ancorados nas informações do setor solicitante, resolvemos

por acatar a presente impugnação. Portanto, o certame será suspenso para que se realizem

as correções necessárias. Após as correções, o novo edital será disponibilizado nos mes-

mos meios do anterior. Favor atentar-se aos comunicados a serem publicados na página do

pregão eletrônico.

Dúvidas, favor entrar em contato através dos fones: (41) 3316-5927 ou

3316-5967.

Atenciosamente,

Juliano Eugenio da Silva

Pregoeiro

Ao Senhor
Vinicius M. Levy
Sonhos Colchões Ltda. EPP
Curitiba PR.